Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Leja Transport Weinheim
Lutherstral3e 80
63225 Langen

624016-VT38-VRM-2023-11-18

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

18.11.2023
KW 46

8

7

636,86 kg

109,09 km
16 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket Kennung

Herr Christian Feick
Hauptstral3e 54
64405 Fischbachtal
016091448601

rechts unter Briefkésten

440511

145

9

111

Frau Karrasch Sarah
Wiesenstr. 9

64405 Fischbachtal
01623187449

440501

161

10

Herr Glnter Ptak
RimdidimstraRe 29
64405 Fischbachtal
1

440505

63

1511

Herr Adrian Pietschmann
In den Eckwiesen 12
64405 Fischbachtal
0175/9324795

Rechts neben Hauseingangstuir,
geschiitzt unter den Balkon

440507

353

22

Herr Jack Miles
Jochartweg 15
64405 Fischbachtal
017631151845

Letztes Reihenhaus an Holzhitte
gegeniiber, abdecken

440508

360

22

Herr Bartolomeo Guercio
Kirchweg 28

64405 Fischbachtal
1772402209

440503

163

10

Frau Lina Giesler
JochartstralRe 15
64401 Grof3-Bieberau
17631151845

Letztes Reihenhaus, in der Holzhiitte

440509

39




