

## Tourliste

Verteilung	<b>Samstag</b>	Datum	18.11.2023
Tour-Nr.	<b>624016-VT38-VRM-2023-11-18</b>	Woche	<b>KW 46</b>
Fahrer	Leja Transport Weinheim Lutherstraße 80 63225 Langen	Anlieferstellen	<b>8</b>
		Bezirke	<b>7</b>
		Tonnage	<b>636,86 kg</b>
		Tourlänge	<b>109,09 km</b>
		Paketgröße	<b>16 (1)</b>

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Christian Feick Hauptstraße 54 64405 Fischbachtal 016091448601 rechts unter Briefkästen	<b>440511</b>	<b>145</b>	<b>9</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
2	Frau Karrasch Sarah Wiesenstr. 9 64405 Fischbachtal 01623187449	<b>440501</b>	<b>161</b>	<b>10</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
3	Herr Günter Ptak Rimdimdimstraße 29 64405 Fischbachtal 1	<b>440505</b>	<b>63</b>	<b>3</b>	<b>15</b>	<b>1</b>
4	Herr Adrian Pietschmann In den Eckwiesen 12 64405 Fischbachtal 0175/9324795 Rechts neben Hauseingangstür, geschützt unter den Balkon	<b>440507</b>	<b>353</b>	<b>22</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
5	Herr Jack Miles Jochartweg 15 64405 Fischbachtal 017631151845 Letztes Reihenhaus an Holzhütte gegenüber, abdecken	<b>440508</b>	<b>360</b>	<b>22</b>	<b>8</b>	<b>1</b>
6	Herr Bartolomeo Guercio Kirchweg 28 64405 Fischbachtal 1772402209	<b>440503</b>	<b>163</b>	<b>10</b>	<b>3</b>	<b>1</b>
7	Frau Lina Giesler Jochartstraße 15 64401 Groß-Bieberau 17631151845 Letztes Reihenhaus, in der Holzhütte	<b>440509</b>	<b>39</b>	<b>2</b>	<b>7</b>	<b>1</b>